
PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
Jl. KebonSirih No. 8 Blok H Lt. 20, Telp : (021) 3822874, Fax (021) 3822897 

JAKARTA 

 
 

SURAT PENETAPAN PEMENANG  

NOMOR : 594/-076.33/BPPBJ-18/2021 

 

TENTANG 

 

PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN BARANG/JASA LAINNYA/ 

 PERORANGAN PAKET PEKERJAAN SEWA GEDUNG KANTOR LURAH RAWA BADAK 
UTARA  UKPD/SKPD KOTA ADMINISTRASI JAKARTA UTARA 

KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHANBPPBJ 18, TAHUN 2021 

 
Menimbang : 

a. Undangan Prakualifikasi nomor : 538/-076.33/BPPBJ-18/2021, tanggal 2 Juni 
2021; 

b. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan Pembuktian Kualifikasi nomor : 554/-
076.33/BPPBJ-18/2021, tanggal 3 Juni 2021; 

c. Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing nomor : 569/-076.33/BPPBJ-18/2021, tanggal 
4 Juni 2021; 

d. Berita Acara Evaluasi Penawaran, nomor : 582/-076.33/BPPBJ-18/2021, tanggal 7 
Juni 2021; 

e. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Biaya, nomor : 585/-
076.33/BPPBJ-18/2021, tanggal 7 Juni 2021; 

 
Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor12 Tahun 2021 tentang Pengadaan Barang/Jasa 

Pemerintah tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 
Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Kepala LKPP Nomor 9 Tahun 2018  tentang Pedoman Pelaksanaan 
Pengadaan Barang/Jasa Melelaui Penyedia berikut perubahannya; 

3. Surat Permohonan Penunjukan Langsung Tanggal 2 Juni 2021, Plt. Kepala Bagian 
Pemerintahan Sekretariat Kota Administrasi Jakarta; 

  
MEMUTUSKAN : 

 
 

Menetapkan : Pemenang Penunjukan Langsung Perorangan Paket Pekerjaan Sewa Gedung Kantor 
Lurah Rawa Badak Utara   Tahun Anggaran 2021 dengan nilai Harga Perkiraan Sendiri 
sebesar Rp. 346.500.000,00 (termasuk PPN), sebagai berikut : 
 
1. Penyedia tersebut di bawah ini sebagai Pemenang :  
 

a. Nama Perusahaan : PT. Pendidikan Maritim dan Logistik Indonesia 

b. Alamat : Jl. Dewi Dewi No. 1 Rt. 006 Rw. 001 Rawa Badak Utara Koja 
Jakarta Utara 

c. NPWP : 03.276.309.6-093.000 

d. Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 324.501.100,00 (termasuk PPN) ([Tiga 
ratus dua puluh empat juta lima ratus satu ribu seratus rupiah])  

e. Harga setelah negosiasi :Rp. 323.400.000,00 (termasuk PPN) ([ Tiga ratus 
dua puluh tiga juta empat ratus rupiah]) 

 

 

 



 

f. Hasil Evaluasi :  

 Administrasi : [Lulus]  

 Teknis : [Lulus]  

 Harga : [Wajar]  

 Kualifikasi : [Lulus] 
 

  
 2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan 

dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di dalamnya. 
 

 3. Demikian surat penetapan ini dibuat untuk dapat dipergunakan seperlunya. 
 
 
 
 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 8 Juni 2021 

 
Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan 

BPPBJ 18 
Ketua, 

 
 
 
 
 

Denny Yusdan 
NIP 197301071997031001 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


